Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   08.05.2013                                                                                                   № 97
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 24.10.2012 № 302 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства без предварительного согласования места размещения объекта»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 24.10.2012 № 302 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства без предварительного согласования места размещения объекта» следующие изменения:

1.1. по всему тексту постановления и Приложения к постановлению вместо слов «Комитет по управлению муниципальной собственностью Администрации Первомайского района» читать «Управление имущественных отношений Администрации Первомайского района» в соответствующих падежах.

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации  Сиберт И.И.

Глава Администрации

Первомайского района                                                       М.Ф.Приставка

И.И.Воронина

2 23 34